

Nabídkový rozpočet s výkazem výměr

Zakázka

Číslo zakázky	
Zakázka	Mohelnice komunikace
Klasifikace	
Fáze	Založená nabídka
Komentář	

Verze

Popis	Nabídka
Komentář	

Firmy

Typ Firmy	Název : SZA-STAV s.r.o., Sadová č.1243/16, Mohelnice 789 85 IČ:26854791
-----------	---

Uživatelé

Význam (funkce)	Jméno
-----------------	-------

Zakázka:

Mohelnice komunikace

Popis	Cena	Hmotnost	DPH	Cena s DPH
#ODKAZ!	#ODKAZ!	#ODKAZ!	#ODKAZ!	#ODKAZ!
#ODKAZ!	#ODKAZ!	#ODKAZ!	#ODKAZ!	#ODKAZ!
SO_01: 1. máje - chodník a vjezd pro zásobování restaurace	125 538	42,5	18 674	107 596
Podobjekt :	125 538	42,5	18 674	107 596
001: Zemní práce	14 359		3 015	17 374
005: Komunikace	19 820	27,1	3 448	19 868
009: Ostatní konstrukce a práce	59 024	15,4	5 420	31 229
099: Přesun hmot HSV	6 300		1 323	7 623
711: Izolace proti vodě	536	0,0	112	648
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady	25 500		5 355	30 855
Celkem (bez DPH)	125 538			
DPH	26 363			
DPH 21 % ze základny: 88 923				
Celkem (včetně DPH)	151 900			

Poř. Typ	Kód	Alter. kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratné	Výměra	Jedn. cena
----------	-----	------------	-------	----	-----------------	---------	--------	------------

SSO: Skupina stavebních objektů

SO_01: 1. máje - chodník a vjezd pro zásobování restaurace

Podobjekt :

001: Zemní práce

1.	SP	113106123		Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	10,0		10,0	68,90
2.	SP	113107162		Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 200 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	36,0		36,0	43,60
3.	SP	113202111		Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	52,0		52,0	51,40
4.	SP	122251102		Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	5,4		5,4	130,00
				prohloubení na -0,370		-			
5.	SP	162751113		Vodorovné přemístění do 6000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	30,0		30,0	161,00
				odvoz zeminy na skládku - lišnice					
				dovoz ornice ze 6km;					
7.	SP	181951112		Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	110,0		110,0	20,30
8.	SP	181951111		Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 bez zhutnění strojně	m2	110,0		110,0	15,11
11.	SP	171201231		Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	-		-	-

005: Komunikace

1.	SP	564801112		Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 40 mm	m2	36,0		36,0	39,10
2.	SP	564871111		Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 250 mm	m2	36,0		36,0	173,00
				chodník:36*0,25					
				Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 100 mm	m2	40,0		40,0	85,00
				obrubník: 62*0,5					
3.	SP	596211212		Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl do 300 m2	m2	36,0		36,0	244,00

009: Ostatní konstrukce a práce

1.	SP	916231213		Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	65,0		65,0	189,00
3.	SP	916991121		Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	3,1		3,1	2 740,00
		916131112		Osazení silniční přídlažby betonové ležaté bez boční opěry do lože z betonu prostého	m	65,0		65,0	220,00
		916131113		Osazení silničního obrubníku betonového ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	65,0		65,0	291,00
4.	SP	997002611		Nakládání suti a vybouraných hmot	t	25,0		25,0	94,50

Poř.	Typ	Kód	Alter. kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratné	Výměra	Jedn. cena
5.	SP	997002511		Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a urovnáním do 1 km	t	25,0		25,0	95,90
6.	SP	997002519		Příplatek ZKD 1 km přemístění suti a vybouraných hmot	t	25,0		25,0	10,80
25.	SP	997013861		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu kód odpadu 17 01 01	t	-		-	-
26.	SP	997221873		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	-		-	-
099: Přesun hmot HSV									
1.	SP	998223011		Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	36,0		36,0	175,00
711: Izolace proti vodě									
1.	SP	711161212		Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií svislá, nopek v 8,0 mm, tl do 0,6 mm	m2	4,5		4,5	119,00
9*0,5									
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady									
1.	ON	07		Zařízení staveniště	%	1,0		1,0	7 000,00
3.	ON	053103000		Místní poplatky	kpl	1,0		1,0	10 500,00
4.	ON	071103000		Provoz investora	...	1,0		1,0	8 000,00

Cena	Jedn. hmotn.	Hmotnost	Jedn. suť	Suť	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH	Komentář	Objekt	Oddíl
125 538		42,5		27,7		18 674	107 596			
125 538		42,5		27,7		18 674	107 596			
125 538		42,5		27,7		18 674	107 596			
14 359		-		27,7		3 015	17 374			
689		-	0,26000	2,6	21	145	834		SO_04	001
1 570		-	0,40000	14,4	21	330	1 899		SO_04	001
2 673		-	0,20500	10,7	21	561	3 234		SO_04	001
702		-		-	21	147	849		SO_04	001
4 830		-		-	21	1 014	5 844		SO_04	001
2 233		-		-	21	469	2 702		SO_04	001
1 662		-		-	21	349	2 011		SO_04	001
-		-		-	21	-	-		SO_04	001
19 820		27,1		-		3 448	19 868			
1 408	0,09200	3,3		-	21	296	1 703		SO_04	005
6 228	0,57500	20,7		-	21	1 308	7 536		SO_04	005
3 400										
8 784	0,08565	3,1		-	21	1 845	10 629		SO_04	005
59 024		15,4		-		5 420	31 229			
12 285	0,12950	8,4		-	21	2 580	14 865		SO_04	009
8 494	2,25634	7,0		-	21	1 784	10 278		SO_04	009
14 300										
18 915										
2 363		-		-	21	496	2 859		SO_04	009

Cena	Jedn. hmotn.	Hmotnost	Jedn. suť	Suť	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH	Komentář	Objekt	Oddíl
2 398		-		-	21	503	2 901		SO_04	009
270		-		-	21	57	327		SO_04	009
-		-		-	21	-	-		SO_04	009
-		-		-	21	-	-		SO_04	009
6 300		-		-		1 323	7 623			
6 300		-		-	21	1 323	7 623		SO_04	099
536		0,0		-		112	648			
536	0,00040	0,0		-	21	112	648		SO_04	711
25 500		-		-		5 355	30 855			
7 000		-		-	21	1 470	8 470		SO_04	VRN
10 500		-		-	21	2 205	12 705		SO_04	VRN
8 000		-		-	21	1 680	9 680		SO_04	VRN

Figura

Výraz

Hodnota
